оказания услуг и ясно выраженное согласие с условиями отбора; 

Предмет отбора - право на заключение договора на проведение обязательного 

аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда. 

1.6. Величина аудиторского тарифа (стоимость проведения аудиторской проверки 

за 2025 год) не может превышать 110 000 (сто десять тысяч) рублей, с учетом НДС. 

II. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В ОТБОРЕ АУДИТОРСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

(АУДИТОРА) 

2.1. Для заключения договора на проведение обязательного аудита 

бухгалтерской (финансовой) отчетности с Фондом проводится отбор аудиторской 

организации (аудитора) не реже чем один раз в пять лет.